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Vedr.  hørin om endrin er i barneha eloven.

An . lovfestet rett til barneha e lass.
Intensjonen i lovforslaget er svært god, da det er viktig at alle som ønsker det skal få et tilbud om
plass. Røyken kommune er imidlertid skeptisk til lovefestet rett, da rettigheter også utløser mye
saksbehandling vedr klagebehandling etc. Med den kapasiteten som finnes i barnehagefeltet, er det
uhensiktsmessig å måtte bruke krefter på dette. Hensikten i lovforslaget kan etter vår oppfatning,
like gjerne oppnås ved å være tydeligere på kommunens plikt til å tilby plass,- gjerne innen en viss
tidsramme etter at søknad er innkommet. Dette mener vi vil sikre foreldrenes rett til
barnehageplass på en god måte.

An . innlemmin av statstilskudd i inntektss stemet o finansierin av ikke-
kommunale barneha er.
Kommunen ser det som svært vesentlig å sikre økonomien til alle barnehagene. En forutsigbar
økonomi gir grunnlag for gode barnehager. De fleste kommuner er avhengig av private drivere for
å opprettholde evt oppfylle kravet om full barnehagedekning. Hensiktsmessige virkemidler blir
viktige.
Det er påpekt ulike måte å håndtere dette på i lovforslaget. Vi går ikke inn på de ulike alternativ,
men ser det som helt vesentlig at tilskuddsordningene til barnehager fortsatt skal være av en slik
karakter at barnehagene sikres økonomisk likeverdighet og forutsigbar økonomi, samt at
kommunene er i stand til å forvalte dette på en hensiktsmessig måte som ikke er altfor
ressurskrevende.
Retningslinjene for evt. lokale forskrifter, bør komme fra departementet slik at det sikres en viss
form for likeverdighet mellom de ulike kommuner. Regelverket vedr økonomisk likeverdighet er
per i dag svært omfattende og innfløkt, og bør kunne gjøres på en enklere måte. Ressurser til å
utarbeide slike system finnes ikke i hver liten kommune. Retningslinjene bør være slik at lokale
myndigheter kan tilpasse dem til sine forhold.
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